
UCHWAŁA NR VIII/64/2024 

RADY MIEJSKIEJ w NOWYM DWÓRZE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego. 

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 105 § 1 i art.229 

pkt 3 i art.237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572), Rada Miejska w Nowym 

Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim, po zapoznaniu się 

z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w z związku z uwzględnieniem 

wniosku z dnia 25 września 2024 roku o zmianę regulaminu korzystania 

ze stołówki szkolnej zarządzeniem Nr 20/2027 Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 7 października 

2024 roku, umarza w całości postępowanie skargowe jako 

bezprzedmiotowe. 

 

§ 2 Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 02 października 2024 roku do Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim wpłynęła skarga (pismo z dnia 25 września 2024 roku) na  

nałożenie  na rodziców dzieci uczęszczających na obiady obowiązku zakupu 

dodatkowej karty, służącej ewidencji wydawanych posiłków. Wnoszący 

zwrócił się o weryfikację „Regulaminu korzystania ze stołówki szkolnej” pod 

względem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa oraz skierowania 

do Dyrekcji wniosku o jego zmianę. 

Po analizie dokumentu, Dyrektor szkoły dokonał zmian w regulaminie, 

a skarga stała się bezprzedmiotowa. 

W związku z powyższym, Komisja skarg, wniosków i petycji rekomenduje 

Radzie podjęcie uchwały w sprawie umorzenia postępowania skargowego. 

 


